Hotell- och turismprogrammet

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen

Engelska
Engelska 5

Historia
Historia lal

Idrott och halsa
Idrott och hdlsa 1

M atematik
Matematik 1a

Naturkunskap
Naturkunskap lal

Religionskunskap
Religionskunskap 1

Samhéallskunskap
Samhéllskunskap 1al

Svenska
Svenska 1

eller

Svenska som andr aspr 8k
Svenska som andrasprék 1

Kurser inom programgemensamma

amnen

Engelska
Engelska 6

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Hotell

Logi

Konferens och evenemang
Konferens och evenemang

Service och bemoétande
Service och bemétande 1

Turism
Bestksnaringen
Resmal och resvagar

Inriktningar

Hotell och konferens

Hotell

Frukost och bufféservering
Reception 1
Vaningsservice 1

Konferens och evenemang
Konferens 1

600 p

100

50

100

100

50

50

50

100

100

700 p

100

100

100

100

100

100
100

400 p
400

100
100
100

100

Turism och resor

Turism

Aktiviteter och upplevelser
Hallbar turism

Marknadsforing och forsajning
Reseproduktion och férséljning

Individuellt val
Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

Administration
Personaladministration

Affarskommunikation
Affarskommunikation

Dryckeskunskap

400

100
100
100
100

200 p

100 p

500 p

100

100

Drycker och ansvarsfull alkoholservering 100

Entreprendrskap
Entreprendrskap och foretagande

For etagsekonomi
Foretagsekonomi 1

Forsaljning och kundservice
Personlig férsdljning 1
Telefon- och internetservice

Hotell

Frukost och bufféservering
Hotelladministration
Reception 1

Reception 2

Reception 3
Vaningsservice 1
Vaningsservice 2
Vaningsservice 3

Konferens och evenemang
Evenemang

Konferens 1

Konferens 2

Konferens 3

Rums- och konferensbokning

M oder na sprak

Naturguidning
Naturguidning 1
Naturguidning 2

Serveringskunskap
Arrangemang

100

100

100
100

100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100

100
200

100

Skolverket

Serveringskunskap
Servering 1

Svenska
Retorik

Turism

Aktiviteter och upplevelser
Guide och reseledare

Hallbar turism

Marknadsforing och forsdjning
Reseproduktion och forsdljning
Turistbyraservice

Vardskap paresmalet

100

100

100
100
100
100
100
100
100



